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Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmistelu on edennyt 
ehdotusvaiheeseen. Satakuntaliiton maakuntahallitus päätti 
kokouksessaan 23.2.2026 pyytää kunnilta, viranomaisilta ja sidosryhmiltä 
sekä maakuntakaavan sisältöjä koskevien alojen ministeriöiltä lausuntoja 
maakuntakaavan ratkaisusta. 
  
Satakunnan maakuntakaava 2050 laaditaan kaikki maankäyttömuodot 
kattavana kokonaismaakuntakaavana. Maakuntakaavan valmistelussa on 
pyritty muodostamaan kestävä alueidenkäytöllinen pohja maakunnan 
pitkäjänteiselle kehittämiselle samoin kuin kuntien ja muiden viranomaisten 
alueiden käyttöä koskevalle suunnittelulle. Maakuntakaavaa on laadittu 
yhteistyössä kuntien, viranomaisten ja sidosryhmien kanssa, jotta on voitu 
varmistua kaavan tavoitevuoteen nähden riittävistä alueidenkäytöllisistä 
ratkaisuista. 
  
Maakuntakaavassa yhteensovitetaan monia tavoitteita 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 ratkaisussa on näkyvissä käynnissä 
oleva energiamurros ja uusiutuvan teollisuuden tarpeet. Maakuntakaavan 
ehdotusvaiheessa on pyritty kehittämään Satakunnan elinkeinoelämän 
toimintaedellytyksiä ja kiinnitetty huomiota myös toimintaympäristön 
valmiuksiin ja laatuun. Maakuntakaavassa esitetään kokonaan uusia 
potentiaalisia teollisuus- ja varastotoimintojen alueita ja olemassa olevien 
alueiden laajentamista. Lisäksi maakuntakaavan ehdotuksessa osoitetaan 
tuulivoimaloiden alueita maa- ja merialueille ja esitetään myös uusia 
sähköverkon ja kaasuverkon yhteystarpeita. 
  
Satakunnan saavutettavuutta kehitetään turvaamalla satama-alueiden 
toimintaedellytyksiä ja osoittamalla valtateille uusia parannettavia 
osuuksia. Ehdotusvaiheen ratkaisussa on otettu huomioon myös 
valmistelussa olevan Aaltorata-rautatieyhteyden tarveselvityksen 
linjaukset. Maakuntakaavan laadinnan aikana on erityistä huomiota 
kiinnitetty huoltovarmuuden ja turvallisuuden näkökulmiin. 
  
Satakunnan maakuntakaavan 2050 ratkaisussa on kiinnitetty huomiota 
luontokadon ehkäisemiseen sekä ilmastonmuutoksen hillinnän 
edistämiseen. Ehdotusvaiheen ratkaisussa pyritään säilyttämään, 
turvaamaan ja kehittämään Satakunnan luonnon, maiseman ja 
kulttuuriympäristön erityispiirteitä ja varmistamaan elinympäristöjen 
viihtyisyys ja vetovoimaisuus. 
  
Satakunnan maakuntakaavan 2050 laadinta perustuu alueidenkäyttölain 
mukaisesti kaavan merkittävät vaikutukset arvioivaan suunnitteluun. 
Vaikutusten arvioinnissa on tunnistettu maakuntakaavan alustavan 
ehdotuksen merkittävimpiä vaikutuksia ja vaikutusten arvioinnin tuloksia on 
otettu huomioon maakuntakaavan ehdotusvaiheen 1 aineistoa 
laadittaessa. 
  
Tuulivoimatuotannon selvitysalueina osoitettujen alueiden osalta 
tarkastelua jatketaan maakuntakaavan seuraavassa vaiheessa. 
Jatkosuunnittelussa kiinnitetään huomiota Selkämeren rannikolla sekä 
Pohjanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Pirkanmaan raja-alueilla syntyviin 
yhteisvaikutuksiin. 
  



Satakunnan maakuntakaavan 2050 nähtäville asetettava ehdotusvaiheen 
2 aineisto laaditaan lausuntoihin annettujen vastineiden, valmistuneiden 
selvitysten ja työneuvottelujen sekä yhteis- ja kokonaisvaikutusten 
arvioinnin pohjalta. Tavoitteena on, että Satakunnan maakuntakaavan 
2050 ehdotusvaiheen 2 aineisto olisi valmiina vuoden 2026 syksyllä. 
 
Esityslistan liitteenä  
- ote maakuntakaavakartasta, Luvalahden varren asemakaava-alueen 
rajaus 
- kaavakartta, Säkylä, Luvalahdentien varren asemakaavaluonnos 
23.2.2026 
- Ristolan asemakaavakartta, luonnos 19.3.2025 
 
Taustamateriaalina suojattu ehdotusvaiheen 1 aineisto (viranomaiset ja 
sidosryhmät) on toimitettu kunnanhallitukselle. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää, että maakuntakaavassa huomioidaan  

- Ketunmäen/Aurinkoketun etenevä aurinkovoimahankealue 
- Säkylän kunnan vireillä oleva asemakaava Luvalahdentien alueelle sekä 
- Säkylän kunnan vireillä oleva asemakaava Ristolan alueelle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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